
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

C.F. 01318410634 

SETTORE-AFFARI GENERALI 
- Segreteria- 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE N O ~ ~ E L  ~ 3 . 0 6 .  m & 

OGGETTO: Concessione servizio temporaneo per mesi sei (6) accensione lampade votive, 
occasionali e straordinarie 1 e 2 Novembre 2015 nel cimitero. 
....................................................................................................... 
Visto di regolarith contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 267I2000. 

Addì I1 responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. ssa Maria Grazia Baiano 

Capitolo ()Prenotazione ( ) Impegno n O E u r o  
Cod. Bilancio 
........................................................................................................................ 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 

I Presidente del C.d.A 
egretario Generale-Direttore 

Copia della presente determinazione viene trasmessa: / / 
e di Crispano 

agioneria 

Data 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia d'da presente determinazione Giene 
. 

atrissa all'albo Pretono a partire dal cf f /&iWr per 15 $g. consecutivi. 

Il Messo Comunale 

......................... 



Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
Premesso: 

Che in data 21 Giugno 2015 b scaduto il contratto di concessione del servizio lampade 
votive, occasionali e straordinarie con la Electra Sannio Srl; 

Che l'assemblea del Consonio con delibera n002 del 19.06.2015 ha dato mandato di 
awiare una procedura di concessione temporanea per mesi 6 (sei) 

Che i stato predisposto la lettera di invito con allegato discipìinare per awiare un 
procedura di cottimo fiduciano ai sensi dell'art. 125 comma 11 del D.Lgs no 163/2006 e 
smi; 

Che con Determina n049 del 0237.2015 sono stati approvati i suddetti atti ed indetta la 
procedura di cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125 comma 11 del D.Lgs no 163; 

' Che con Determina no 51 del 06.07.2015 b stata costituita una commissione per 
l'istruttoria delle offerte pervenute e dell'aggiudicaziqne prowisoria. 

Tanto premesso; 

Visto che la Commissione di gara ha svolto e concluso I'attivith di gara così come dai seguenti 
verbali: 

1. Verbale no 1 del 14.07.2015 
2. Verbale no 2 del 15.07.2015 
3. Verbale no 3 del 23.07.2015 

Riscontrato che dalla suddetta procedura non risulta alcuna ditta aggiudicataria. 

D E T E R M I N A  

Per le ragioni di cui in premessa che quivi si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. Di approvare i seguenti verbali di gara per la concessione temporanea per mesi sei del 
sewizio accensione lampade votive, occasionali e straordinarie 1 e 2 Novembre 2015: 

Verbale no 1 del 14.07.2015 
Verbale no 2 del 15.07.2015 

- * e n P 3 B e t ~ 8 M  

2. Diallegare i verbali di cui al punto l. Alla presente determinazione che costituiscono 
parte integrante e sostanziale. 

3. Di dare atto che dalla procedura di gara di cui al punto 1. non risulta aggiudicataria 
nessuna ditta concorrente per la concessione temporanea per mesi sei del servizio 
accensione lampade votive, occasionali e straordinarie 1 2 Novembre 2015: 



C O N S O R Z I O CIMITERIALE 
CARDITO - CRISPANO 

P r o v i n c i a  d i  N a p o l i  
.................... * ---h-------- - - ----- 

Via Pizzo Delle Canne -80020 -Tel. 08118363585 - FaxO81/ 8363599 

V E R B A L E  DI C A R A  

Oggetto. Concessione temporanea per sei mesi del servizio accensione lampade votive, occasionali 
e straordinarie 1 e 2 Novembre 2015; ,.. 
Percentuale a base d'asta 27,18% sull'importo netto stimato di Euro 57.529,54, oltre 
I.V.A. 

L'amo duemilaquindici addì quattordici del mese di luglio, alle ore 13.10, si è riunita nelI1Ufficio 
Segreteria del Consorzio presso il Comune di Crispano (NA), la commissione di gara così come 
costituita con determina n.5 1 del 06/07/15; 
Premesso: 

Che con determina nr. 49 del 02/07/2035, si indiceva la procedura negoziata per l'appalto 
del servizio in oggetto indicati mediante offerta percentuale in aumento sull'importo a base 
d'asta a partire da un minimo del 27,18%, 
Che con la predetta determina si approvava, altresi, lo schema della lettera di invito da 

inviare agli operatori del settore; 
Che con prot. n.581, 582, 583, 584, 585. 586, 587 del 03/07/15 sono state rispettivamente 
invitate le seguenti ditte: 

VERA IMPIANTI s r l  Via U. Foscolo, 71, 80020 Crispano (Na) - 
veraimpiantisrl@pec.ascommultiservice.it; 
VOTIVA FLAMMA, Piazza Samazzaro, 199, Napoli - info@pec.votivaflamma.it; 
R.D. Impianti, di Ve Simone Anna, Via Mazzini, 93/8. Frattamaggiore (Na) - 
anna.desimonel943@sicurezzapostale.it; 
NEW TEK di Falco Raffaele, Via M. Gandhi, 8, Cardito (Na) - 

falcomffaele@pec.ascomcasoriaservizi.it; 
SELAV s.p.a., Via Nuova Poggioreale, 156/A/B, 80143 (Na) - 
selavspa@pec.iltuocommercialista.eu: 
EKO TEKNO IMPIANTI s.r.l., Viale Rimembraiiza, 14. Grumo Nevano, (Na) - 
SIM LUCE s.r.l., Via Francesco Imparato, 267, (Na) - sims@legalmail.it; 

Che nei termini, e cioè entro e non oltre le ore 12,OO del 13/07/2015 sono pervenute nr. 3 
offerte, e precisamente: 

INr/ Ditta 1 Sede / Prot. I Data 1 
1 
2 
3 

SIM LUCE srl 
R.D. Impianti di De Simone Anna 
NEW TEK di Falco Raffaele 

601 
603 
604 

Napoli 
Frattamapgiore (Na) 
Cardito (NA) 

13/07/15 
11/07/15 
13/07/15 . 



Tanto premesso e riscontrata I'integriti dei sigilli, il presidente Geom. Ferdinaodo Fuse0 
alla presenza dei componenti Arch. Carmine Minichino ed Ing. Luigi Centore e del 
Geom. Rosario Capone in qualità di segretario verbalizzante procede alla verifica della 
documentazione richiesta nella lettera di invito per l'ammissione delle dine partecipanti. 
Si procede all'apertwa dei plichi sigillati delle ditte partecipanti per la verifica della 
documentazione amministrativa nonchb dei requisiti di ammissione e non si ammettono. 

1 La ditta SIM LUCE in quanto non ha prodotto la documentazione prevista a pena di 
esclusione e di cui al punto 3 lett. F ed E del disciplinare di gara. Si precisa che la detta 
società ha prodotto solo la copia di una fattura riferita all'esercizio 2014 non sufficiente alla 
dimostrazione dei requisiti richiesti dal bando. Inoltre la ditta ausiliaria di cui al contratto di 
avvalimento prodotto, non ha fornito la documentazione di rito prevista per norma. 

2 La ditta R.D. impianti di De Simope Anna ia quanto le certificazioni di esecuzione dei lavori 
prodotte dalla ditta ausiliaria EKO TEKNO IMPIANTI (che ha inteso prestare i requisiti di 
cui al punto 3, len. E ed F del disciplinare di gara), si riferiscono a lavori di manutenzione 
ordinaria agli impianti eletirici nel cimitero di Lusciano e non alla gestione del servizio delle 
lampade votive come richiesto dalla procedura di gara di che trattasi. inoltre non ha prodotto 
la documentazione di cui al punto 3, len. E del disciplinwe di gara (fatturato netto globale). 
Inoltre la ditta ausiliaria non ha prodotto la dichiarazione di cui al punto 2 del disciplinare di 
gara. 

3 La ditta New Tek di Falco Raffaele, in quanto il contratto di awalimento prodotto contrasta 
con il disposto nonnativo di cui all'art. 49 comma 4 del D.Lgs 16312006 e ss.mm ii Inoltre 
la ditta ausiliaria non ha prodotto la dichiarazione di cui al punto 2 del disciplinare di gara. 

Considerato che nessuna delle ditte partecipanti 
dichiara concluse le attività. 
Del che è verbale, chiusa alle ore 15.00 
L.C.S. , 

e stata ammessa alla procedura di gara, i l  Presidente 

I1 segretario verbalizzante 



C O N S O R Z I O CIMITERIALE 
CARDITO - CRISPANO 

P r o v i n c i a  d i  N a p o l i  
.................... * e------------------ 

Via  Pizzo Delle Canne - 80020 - Tel. 08 118363585 - FaxO8 l /  8363599 

V E R B A L E  D I  G A R A  n02 

Oggetto: Concessione temporanea per sei mesi del servizio accensione lampade votive, occasionali 
e straordinarie I e 2 Novembre 20 i 5; . . 

Percentuale a base d'asta 27.18% sull'imporfo netto stimato di Euro 57.529,54, oltre 
1 I.V.A. 
-t -- 

L'anno driemilaquindici addi quindici del mese di luglio, alle ore 16.10, si e riunita nell'llfticio 
Segreteria del Consoizio presso i l  Comune di Crispano (NA), la ,commissione di gara così come 
costituita con determina n.51 del 06/07/15 per esaminare l'atto di invito e diffida stragiudiziale 
promosso dalla NEW TEK di Falco Raffaele via Mahatma Gandhi n08 Cardito (Na) acquisito al 
Proi. no 614 del 15.07.2015. . 

La commissione dopo ampio esame dell'atto di diffida di cui innanzi, riscontra che non ci sono 
nuovi elementi che possano determinare una favorevole decisione all'ammissione della Ditta NEW 
TEK di Falco Raffaele - Cardito (Na) pertanto conferma quanto già espresso nella seduta del 
14.07.2015. 

Del che è verbale, chiusa alle ore 17.50 
L.C.S. 

Il se retario verbalizzante A 



C O N S O R Z I O CIMITERIALE 
CARDITO - CRISPANO 

P r o v i n c i a  d i  N a p o l i  
.................... * --------m--- --.---- 

Via Pizzo Delle Canne - 80020 - Tel. 08 Il8363585 - Fax08 l /  8363599 

V E R B A L E  D I  G A R A  n03 

Oggetto: Concessione temporanea per sei mesi del servizio accensione lampade votive, occasionali 
e straordinarie 1 e 2 Novembre 201 5; .- 
Percentuale a base d'asta 27,18% sull'importo netto stimato di Euro 57.529.54, oltre 
I.V.A. 

Lbnno duemilaquindici addì ventitrè del mese di luglio, alle ore 16.10, si B riunita nell'ufficio 
Segreteria del Consorzio presso il Comune di Crispano VA),  1a.commissione di gara così come 
costituita con determina n.51 del 06/07/15 per esaminare la documentazione dalla R.D. Impianti di 
De Simone Anna via Mazzini nQ8 Fratramaggiore (Na) acquisito al Prot. no 630 del 20.07.2015. 

La commissione dopo ampio esame della documentazione di cui innanzi, ritiene che la stessa non e 
utile al superamento dei motivi che hanno determinato I'esclusione della ditta. 

Del che è verbale, chiusa alle ore 17.05 
L.C.S. 

j 1, C mpo e ti I! segretario verbalizzante I Presidente 

i_! 


